[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  30 сентября 2014 г.  №  909
      г. Курильск

О создании комиссии по выдаче акта, подтверждающего проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Сахалинской области в 2014 году
В соответствии со статьей 72 Конституции Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2014 № 693 «О предоставлении иных бюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для оказания адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации, в 2014 году, постановлением Правительства Сахалинской области от 04.09.2014 № 425 «Об оказании единовременной адресной финансовой помощи лицам, вынужденно покинувшим территорию Украины и находящимся на территории Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по выдаче акта, подтверждающего проживание граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Сахалинской области в 2014 году в следующем составе:

Саханенко Олег Иванович, председатель комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Члены комиссии:

Подкорытов Александр Сергеевич, заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Мартынович Елена Александровна, начальник ТП УФМС России по Сахалинской области в Курильском районе (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Саханенко О.И.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                           Н.С.Шутов